Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.03.2023 №A-2369

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Милым, дорогим, любимым!» к Международному
женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Елена Юрьевна Аносова ДП-2369-94569 от 20.03.2023
6) Пшеничная Марина Алексеевна ДП-2369-95201 от 20.03.2023
7) Чепуштанова Наталья Васильевна ДП-2369-95250 от 20.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Милым, дорогим, любимым!» к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ильина Виктория Лунёва Ирина
Сергеевна "Сакура в цвету" 3 место ДП-2369-

94384

2 Шамаев Гордей
Старцева
Лариса
Владимировна

"Для тебя, любимая мамочка!" 3 место ДП-2369-
94746

3 Кириллова
Александра

Щагина
Екатерина
Владимировна

Подарок для мамочки 3 место ДП-2369-
94768

4 Агаджанов
Эдуард

Гомзарь Елена
Николаевна Ах, какая мама 1 место ДП-2369-

94806

5 Полякова Дарья Калядина
Елена Ниловна Стихотворение " Мама-мой герой" 1 место ДП-2369-

94880

6 Ливанова Ольга
Максимовна

Жукова Ольга
Александровна "Для родной, любимой мамы" 2 место ДП-2369-

94923

7
Аксёнова
Людмила
Борисовна

Аксёнова
Людмила
Борисовна

Букет для мамы 2 место ДП-2369-
94945

8 Собольков Карим
Ренатович

Харисова
Земфира
Наилевна

С 8 марта 2 место ДП-2369-
94952

9

Воспитанники
подготовительной
группы
"Рябинушка"

КИРПА ОЛЬГА
ЮРЬЕВНА "Рамочка для мамочки" 3 место ДП-2369-

94957

10 Костенко Гордей Чайка Татьяна
Викторовна Умелые ручки 2 место ДП-2369-

94958

11 школа «Знайка» Шленова Елена
Викторовна Удивительная аппликация 3 место ДП-2369-

94964

12 Демченко Кира
Королева
Татьяна
Николаевна

Весенняя веточка маме 2 место ДП-2369-
94989

13
Группа
"Непоседы" дети
с РАС

Денишева
Елена
Викторовна

Букет для мамочки 2 место ДП-2369-
95006

14 Завгороднев
Михаил

Зеленина
Марина
Николаевна

Подарок для мамы 3 место ДП-2369-
95008

15 Иванова Дарина
Хорошавина
Марина
Владимировна

"Портрет милой мамочки" 1 место ДП-2369-
95011

16 Соболева
Анастасия

Журавлева
Татьяна
Викторовна

"Букет для мамы" 1 место ДП-2369-
95033

17 Южакова
Елизавета

Грамолина
Ирина
Николаевна

Маму я свою люблю 2 место ДП-2369-
95036

18 Гермаш Дарья
Кутепова
Наталья
Владимировна

"Корзина с цветами для любимой
мамы" 1 место ДП-2369-

95038

19 группа Карусель
Отрешко
Татьяна
Александровна

Всё для мамочки моей 1 место ДП-2369-
95039

20 Черепкова Мария Короткина М.И.
Мочульская И.А. Солнышко /текстиль/ 2 место ДП-2369-

95040

21 Аксёнова Валерия
Подвальных
Ольга
Николаевна

Цветочек для мамы 2 место ДП-2369-
95042

22
Группа
"Непоседы" - 10
человек

Кесслер Лидия
Владимировна,
Парначева
Юлия
Михайловна

"Весенний букет" 3 место ДП-2369-
95049

23 Приз Милена Приз Елена
Владимировна "Подарок мамочке" 1 место ДП-2369-

95055

24 СТОЛБИКОВ
ТИХОН

Двойнишникова
Е. А., Трескова
Е. Ю.

"Букет тюльпанов" 3 место ДП-2369-
95057

25 Зяблицкая
Екатерина

Бушуева Юлия
Юрьевна "Маме подарок" 2 место ДП-2369-

95058

26 Камаева Валерия
Некрасова
Надежда
Аркадьевна

Подарок МАМЕ 1 место ДП-2369-
95063

27 Липаткина
Василиса

Никитина
Юлия
Валерьевна

Портрет 2 место ДП-2369-
95064

28 Кононова Диана
Михайлова
Татьяна
Николаевна

Открытка 2 место ДП-2369-
95065

29 Можейко Анна
Сумерина
Елена
Геннадьевна

Портрет 3 место ДП-2369-
95066

30 Кучукова Самира
Татьяна
Геннадьевна
Косилова

Праздничный букет 3 место ДП-2369-
95068

31 Файзуллаева
Исминаз

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Букет с сюрпризом." 2 место ДП-2369-
95069

32
Группа раннего
возраста № 9
"Лучики"

Казначеева
Юлия
Александровна,
Трут Ирина
Алексеевна

"Цветы весны" 2 место ДП-2369-
95073

33 Тоценко
Анастасия

Енсебаева
Лариса
Васильевна

" Милой, дорогой, любимой!" 1 место ДП-2369-
95077

34 Буховцев Максим
Кушнарева
Наталья
Владимировна

Поздравительная аппликация 2 место ДП-2369-
95078

35 Вокальная группа
"Весёлые нотки"

Жаркова
Лариса
Витальевна

" Этот светлый праздник" 1 место ДП-2369-
95079

36 Малютина Мария
Козина
Надежда
Николаевна

Мамин портрет 2 место ДП-2369-
95080

37 Великая Мария
Козина
Надежда
Николаевна

портрет мамы 1 место ДП-2369-
95081

38 Скребцова
Екатерина

Козина
Надежда
Николаевна

портрет мамы 1 место ДП-2369-
95083

39 Кулебакин
Андрей

Максимова
Ольга Юрьевна Счастье рядом с тобой 3 место ДП-2369-

95084

40 Дежиков Вадим
Самолутченко
Инесса
Александровна

Поздравительная открытка к 8
Марта 2 место ДП-2369-

95089

41 Батушкина
Ангелина

Беляева
Любовь
Юрьевна

Песня "Наши мамы самые красивые" 1 место ДП-2369-
95100

42 Середа Алиса Сорока Татьяна
Александровна Цветы для мамы 2 место ДП-2369-

95107

43 Группа
«счастливчики»

Елена
Робертовна
Кошелева,Орза
Наталья
Александровна

Письмо маме … 2 место ДП-2369-
95117

44 Дети группы №5
Бикбулатова
Ирина
Михайловна

подарок маме на 8 марта 2 место ДП-2369-
95130

45 Алтунов Расул
Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Мамочке - с любовью!" 3 место ДП-2369-
95136

46 Украинский
Михаил

Козлова
Людмила
Константиновна

Стихотворение "Если бы меня
спросили" 1 место ДП-2369-

95163

47 Будакова Татьяна
Шушпанова
Ольга
Ивановна

Любимой мамочке! 2 место ДП-2369-
95175

48 Дмитриева
Виктория

Холостова
Светлана
Александровна

букет для мамы 2 место ДП-2369-
95186

49
Коллективная
работа
воспитанников

Когутенко
Лариса
Алексеевна

"Мамочке любимой" 1 место ДП-2369-
95196

50 Арутюнян
Валерий

Пшеничная
Марина
Алексеевна

Женский день! 2 место ДП-2369-
95199

51 Лукашевич
Анжелика

Лимина
Евгения
Николаевна

Топиарий с розами. 1 место ДП-2369-
95203

52 Рогочий Дмитрий
Лимина
Евгения
Николаевна

Сувенир "Восьмёрка". 2 место ДП-2369-
95204

53 Чумичева
Александра

Щербакова
Наталья
Леонидовна

Букет для милой мамочки 3 место ДП-2369-
95206

54 Грушевская
Мария

Святова
Светлана
Владимировна

Волшебная шкатулка 2 место ДП-2369-
95216

55 Грушевская
Любовь

Святова
Светлана
Владимировна

Первая игрушка 1 место ДП-2369-
95217

56 Питаева Лиза
Липендина
Ольга
Борисовна

Весенний букет 1 место ДП-2369-
95221

57 Абрамова Карина
Бабенчук
Светлана
Петровна

"Подарок маме" 1 место ДП-2369-
95228

58 Мельник Лидия
Бабенчук
Светлана
Петровна

"Сказочные эльфы" 1 место ДП-2369-
95230

59 Каролина П. Баранова
Влада Олеговна "Матрешки в матрешке" 2 место ДП-2369-

95264

60 Группа
"Буквоежки"

Фоминых
Анастасия
Сергеевна

Любимые цветочки наших мам 2 место ДП-2369-
95275

61
Коллектив
группы
"Солнышко"

Коллектив
группы
"Солнышко"

"Красивый букет для мамочек и
бабушек" 3 место ДП-2369-

95280

62 дошкольная
группа "Умка"

Леонидова
Алина
Вячеславовна

"Мама и я" 1 место ДП-2369-
95282

63 Генаев Владимир
Ануфриева
Елена
Николаевна

Букет для мамы 1 место ДП-2369-
95294

64 Клименченко
Василиса

Сулина Елена
Александровна "О маме" 1 место ДП-2369-

95296

65 "Кладовая
умельцев"

Колбациниди
Карина
Юрьевна

"Цветок для мамы" 3 место ДП-2369-
95301

66 Подготовительная
группа

Решетнева
Ирина
Николаевна

8 Марта 1 место ДП-2369-
95302

67 Сидорова Мария
Карташова
Ольга
Владимировна

Нежность 1 место ДП-2369-
95308

68 Доценко Катя
Криворотова
Марина
Анатольевна

Подарок для мамы 3 место ДП-2369-
95333

69 Киселев Иван
Криворотова
Марина
Анатольевна

Мимоза для мамы 2 место ДП-2369-
95335

70 Михеев Виталий Войтенко Инна
Васильевна Открытка маме 3 место ДП-2369-

95336

71 Терскова Лиза Войтенко Инна
Васильевна Подарок маме 1 место ДП-2369-

95338

72 Казаченко
Савелий

Акулова
Наталья
Александровна

Букет для мамочки любимой 3 место ДП-2369-
95347

73 Мухоедова
Александра

Виктория
Сергеевна
Вигелина

Цветок для мамы 3 место ДП-2369-
95376

74 Зорин Артём
Щипачёва
Галина
Вячеславовна

Весеннее настроение 1 место ДП-2369-
95377

75 Абу Ханифа
Мачинчини

Соловьёва
Нина
Александровна

Подарок маме 3 место ДП-2369-
95384

76 Лесняк Ева
Бондарева
Татьяна
Анатольевна

Полька 1 место ДП-2369-
95394

77 Геворкян Ани
Бондарева
Татьяна
Анатольевна

"Бабушкины воспоминания" 1 место ДП-2369-
95395

78 Группа для детей
5-6 лет

Понкратова
Любовь
Петровна

Танец "Бабочки" 1 место ДП-2369-
95414

79 Ларин Рома
Аристова
Светлана
Валентиновна

Подарок для мамочки 3 место ДП-2369-
95428

80 Мурадова Сунай
Кирьянова
Елена
Викторовна

"Весенний праздник" 2 место ДП-2369-
95436

81 Владимирова
Алёна

Кирьянова
Елена
Викторовна

"Нежность" 1 место ДП-2369-
95437

82 Куликова Полина
Кирьянова
Елена
Викторовна

"Тюльпаны для мамы" 2 место ДП-2369-
95438

83 Шеститко Иван
Кирьянова
Елена
Викторовна

"Подарок" 1 место ДП-2369-
95440

84 Васильева Ульяна
Кирьянова
Елена
Викторовна

"С 8 Марта!" 1 место ДП-2369-
95441

85 Шакирзянов
Раниф

Бызова
Валентина
Сергеевна

Весенняя фантазия 1 место ДП-2369-
95449

86 1мл.гр
"Карапузики"

Алексенко
Светлана
Евгеньевна,
Чупинина
Ольга
Сергеевна

"Букет для любимой мамочки" 1 место ДП-2369-
95450

87 Товмасян Карина
Бызова
Валентина
Сергеевна

Белые розы 3 место ДП-2369-
95451

88 Чирков Гордей
Бызова
Валентина
Сергеевна

Весеннее лукошко 1 место ДП-2369-
95453

89 Самокиш Алина
Шашкова
Светлана
Владимировна

Цветы для мамочки 2 место ДП-2369-
95465

90 Мотко Артём
Шашкова
Светлана
Владимировна

Цветы для мамы 2 место ДП-2369-
95466

91 Некрасова Полина
Шашкова
Светлана
Владимировна

Для любимой мамы 1 место ДП-2369-
95467

92 Малкина Нелли
Демидова
Ирина
Викторовна

Мамочка 1 место ДП-2369-
95469

93 Ермолаев Лев
Тихонов
Николай
Герасимович

Праздничный сувенир! 1 место ДП-2369-
95478

94 Группа « Весёлые
нотки»

Ложкина
Лариса
Валерьевна

Подарки для мамочки 2 место ДП-2369-
95482

95 Группа "Ромашка"

Иванова Елена
Владимировна,
Куцань
Татьяна
Юрьевна

"Букет из конфет" в рамках
парциальной программы
"Волшебство наших рук"

1 место ДП-2369-
95532

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов